CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 26/2017

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, IV, do Regimento Interno,
a  presente  "Moção  de  Aplausos"  a  ser  encaminhada  aos  estudantes  de  Carandaí  e  ao
coordenador,  abaixo  relacionados,  parabenizando-os  pelas  premiações  na  12ª  edição  das
Olimpíadas Brasileiras de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP)-2016.

MEDALHA DE PRATA:
*  DAVI NATAEL DA CUNHA VIEIRA
Escola Municipal Deputado Abeilard Pereira

MEDALHA DE BRONZE:
*  LUIZ HENRIQUE ALMADA CAMPOS
Escola Municipal Deputado Abeilard Pereira
*  ANNA VITORIA ROCHA GONCALVES
Escola Municipal Deputado Abeilard Pereira
*  FRANCISCO ROMEIRO AVENIA PUERTAS
Escola Municipal Deputado Abeilard Pereira
*  LARISSA CRISTINE DE SOUSA MELO
Escola Municipal Deputado Abeilard Pereira

COORDENADOR DA OBMEP NA ESCOLA:
- PROFESSOR RINALDO PEREIRA BARBOSA

Para tanto, solicito que seja confeccionada placas para as homenagens.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 1º de setembro de 2017.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
-Vereador-